
  
DZ-04.0021.41.2017 
 

 

 

Uchwała Nr XLI/479/2017 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia  18 września 2017 r. 

 

 

 

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Josepha  

Conrada/ul. Sosnowieckiej w Krakowie. 

 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa zespołu 

budynków mieszkalnych wielorodzinnych (do 5 budynków) z usługami, garażami 

podziemnymi, stacjami transformatorowymi, drogą wewnętrzną, wjazdem  

i zagospodarowaniem terenu na działkach nr 93/1, 93/2, 94/1, 95/1, 782/13 (część) obr. 41 

Krowodrza oraz rozbudową i przebudową drogi serwisowej na działkach nr 782/13, 93/1, 94/1, 

95/1 obr. jw. (na szerokości działek nr 93/1, 94/1, 95/1), przy ul. Josepha Conrada/ul. 

Sosnowieckiej w Krakowie”. 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Grzegorz Chmurzyński  

Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  
Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

1. Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w związku z otrzymanym pismem  

z Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK, znak: AU-02-4.6730.2.716.2016.APŁ z dnia  

25 sierpnia 2017 r. (data wpływu: 31.08.2017 r.) 

2. Dojazd z drogi publicznej, w pobliżu zlokalizowano budynki o podobnej charakterystyce. 


